2 0 2 5 年６月 1 7日

株 主 各 位

東京都千代田区神田須田町一丁目25番地
JR神田万世橋ビル14階

代表取締役兼執行役員社長 徳 間 孝 之

2025年（第87期）定時株主総会招集ご通知および株主総会資料

の一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 さて、2025年５月29日付にて当社ウェブサイトに掲載いたしました「2025年（第87期）定

時株主総会招集ご通知および株主総会資料」の記載に一部誤りがございましたので、謹んで

お詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

敬 具

記

【訂正箇所】（下線部が訂正箇所です）

39頁

「Ⅴ.  会計監査人の状況」

2. 当該事業年度に係る会計監査人の報酬等の額

 （訂正前）

(注)４. 当社の連結子会社であるYOKOWO ELECTRONICS (M) SDN. BHD.ほか１社は、当社の

監査公認会計士等と同一のネットワークに属している現地のKPMGメンバーファー

ムに対して監査証明業務に基づく報酬４百万円を支払っております。また、当社お

よび当社の連結子会社である東莞友華汽車配件有限公司ほか４社は、当社の監査

公認会計士等と同一ネットワークに属している現地のKPMGメンバーファームに対

して非監査証明業務に基づく報酬27百万円を支払っております。

（訂正後）

(注)４. 当社の連結子会社であるYOKOWO ELECTRONICS (M) SDN. BHD.ほか１社は、当社の

監査公認会計士等と同一のネットワークに属している現地のKPMGメンバーファー

ムに対して監査証明業務に基づく報酬２百万円を支払っております。また、当社お

よび当社の連結子会社である東莞友華汽車配件有限公司ほか４社は、当社の監査

公認会計士等と同一ネットワークに属している現地のKPMGメンバーファームに対

して非監査証明業務に基づく報酬19百万円を支払っております。

以 上